
 

 

RU/RB/16/11 

Strona 1 z 1 

 

Katowice, dn. 05.09.2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 4 845 000 EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

„REMONT DZIESIĘCIU POKOI ORAZ SALI TELEWIZYJNEJ W DOMU STUDENTA NR 2 

KATOWICACH PRZY UL. STUDENCKIEJ 17” 

 

NR SPRAWY: RU/RB/16/11 
 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę (uzyskała najwyższą 

sumą punktów) zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlano-Montażowe RESURS 

Zbigniew Humeńczyk 

ul. Grzybowskiego 20 

32-500 Chrzanów 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Katarzyna Poprawa      mgr Małgorzata Peroń 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 

ZRB „BUDMAR” 

Edward Marzec 

ul. Wopistów 15B 

41-215 Sosnowiec 

89,88 pkt. 89,88 pkt. 

2. 

 

Zakład Usług Remontowo 

Budowlanych  

„BAS-BUD” Stefan Basak 

ul. Żeromskiego 1 

41-200 Sosnowiec 

85,11 pkt. 85,11 pkt. 

3. Przedsiębiorstwo Remontowo – 

Budowlane „Boskar” Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 204 

40-861 Katowice 

76,61 pkt. 76,61 pkt. 

4. Przedsiębiorstwo Remontowo – 

Budowlane „ABUD”  

ul. Leśnego Potoku 32/12 

40-406 Katowice 

93,16 pkt. 93,16 pkt. 

5. Przedsiębiorstwo Remontowo- 

Budowlano-Montażowe RESURS  

Zbigniew Humeńczyk 

ul. Grzybowskiego 20 

32-500 Chrzanów 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 


